
1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ

17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:57.23.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΠ-Α 00:58.63.2

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 00:59.26.3

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 00:59.51.4

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΕΦΗΒ 01:00.11.5

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 01:00.93.6

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΠΠ-Α 01:02.16.7

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΠΑΙΔ 01:02.43.8

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 01:02.47.9

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΑΙΔ 01:03.22.10

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 01:04.88.11

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Β 01:12.53.12

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΠΠ-Α 01:17.44.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΚΡ-Α 01:04.14.1

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΠΚ-Α 01:09.15.2

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166376 ΠΚ-Α 01:11.76.3

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΠΚ-Α 01:12.19.4

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΠΚ-Α 01:12.81.5

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180313 ΚΡ-Α 01:18.18.6

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΠΚ-Β 01:24.06.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143425 ΑΝΔΡ 00:31.41.1

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΑΙΔ 00:34.27.2

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 00:35.69.3

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΑΝΔΡ 00:36.17.4

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166276 ΠΑΙΔ 00:38.45.5

2007ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172337 ΠΠ-Α 00:46.40.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΠΚ-Α 00:37.05.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 00:39.17.2

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 00:40.01.3

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΠΚ-Α 00:40.71.4

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ167977 ΠΚ-Α 00:42.38.5

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Β 00:45.78.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΑΙΔ 02:27.84.1

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΑΙΔ 02:33.08.2

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΑΝΔΡ 02:37.82.3

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΠΑΙΔ 02:40.96.4

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΠΠ-Α 02:41.47.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 02:57.97.1

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΠΚ-Α 02:58.34.2

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174754 ΠΚ-Β 03:20.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΓΛΑΥΚΟΣ159932 ΠΑΙΔ 01:05.78.1

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 01:06.89.2

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΠΠ-Α 01:20.42.3

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΠΠ-Α 01:23.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ163985 ΚΡ-Α 01:09.16.1

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΠΚ-Α 01:21.14.2

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΝΕΑΝ 01:21.42.3

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΠΚ-Α 01:23.38.4

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165321 ΠΚ-Α 01:26.51.5

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΠΚ-Β 01:37.06.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΕΦΗΒ 02:18.43.1

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΑΙΔ 02:30.10.2

2001ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152454 ΑΝΔΡ 02:30.45.3

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΑΙΔ 02:34.17.4

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 02:43.15.5

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164448 ΠΑΙΔ 02:46.88.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΠΚ-Α 02:48.12.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΠ-Α 04:30.49.1

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166377 ΠΑΙΔ 04:47.76.2

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΑΙΔ 04:53.70.3

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ164447 ΠΑΙΔ 04:54.35.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 04:43.41.1

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166376 ΠΚ-Α 05:34.85.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 18
Sat  17.10.2020  14:47

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΑΙΔ 02:47.12.1

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΑΙΔ 03:04.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΠΚ-Α 03:00.27.1

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174755 ΚΡ-Α 03:05.85.2

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΚΡ-Α 03:12.78.3

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΠΚ-Α 03:13.80.4

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ162664 ΚΡ-Α 03:14.16.5

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ167977 ΠΚ-Α 03:14.77.6

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΠΚ-Α 03:26.31.7

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΠΚ-Β 03:30.05.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143425 ΑΝΔΡ 00:27.04.1

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΓΛΑΥΚΟΣ159932 ΠΑΙΔ 00:28.01.2

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ156478 ΕΦΗΒ 00:28.24.3

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΕΦΗΒ 00:28.51.4

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΑΙΔ 00:29.56.5

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΑΙΔ 00:31.27.6

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ161465 ΠΑΙΔ 00:31.49.7

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΑΙΔ 00:33.02.8

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΑΙΔ 00:33.51.9

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΠΠ-Β 00:38.91.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ163985 ΚΡ-Α 00:31.45.1

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΚΡ-Α 00:32.61.2

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ173387 ΠΚ-Α 00:33.72.3

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΝΕΑΝ 00:35.23.4

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ174754 ΠΚ-Β 00:40.48.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΑΙΔ 09:18.57.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Γ' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 18:40.71.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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